
日にち １４日 １５日 １６日 １７日 １８日
よう日 月 火 水 木 金

ぎょうじ
そつぎょうしき

じゅんび
そつぎょうしき

あさ 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会
8:30

9:15
9:25

10:10
10:25

11:10
11:20

12:05
きゅうしょく ○ ○ ○ ○ ○
ひる休み ○ ○ ○ ○ ○
そうじ 〇 〇 〇 〇 〇
13:40

14:25
14:35

15:20
下校 14:40 15:30 14:30 13:10 13:10

宇半バス 15:40 15:40 おむかえ 13:55 13:55
虹バス 14:50 あるき 14:50 あるき あるき

連らく

◎１５日（火）の体育は、持久走大会があります。水とうの準備をお願いします。
◎１７日（木）は卒業式準備のため，１８日（金）は卒業式のため、給食後１３時１０分に
下校です。下校時刻がいつもより早いので，下校後の過ごし方についてお子さんと確認をお
願いします。
◎「お手つだいほめほめ大作戦」ありがとうございました。コメントを一言お願いします。

6
雨天中止

持
っ

て
く
る
物

□上ぐつ □絵のぐどうぐ
□体そうふく・赤白
ぼうし

体いく

学かつ 体いく 音楽
5 ２年生がんばった

ね会のけいかくを
たてよう

じきゅう走大会
中学校で

春がきた
手のひらを

太ように　ほか

4
作品バック作り

あしたへ
ジャンプ

すてきなところを
つたえよう 大そうじ まとめ

10:45～11:15

図こう 生かつ 国語 生かつ 算数

図こう 道とく 図こう 体いく お見おくり

3
カラーはんが 紙ねん土

２年生
がんばったね会

2
何番目

はこの形
分数

テスト
紙ねん土 読みとる算数

教室で視聴
９：００～
９：４５

すてきなところを
つたえよう

すてきなところを
つたえよう

算数 算数 図こう 算数 そつぎょうしき

国語 国語 算数 国語 国語
1 すてきなところを

つたえよう
すてきなところを

つたえよう
読みとる算数

２年５くみ 学しゅうよてい ３/１４ ～ ３/１８

ハンカチ・ティッシュ・水とう・マスク



日にち 14日 15日 16日 17日 18日
よう日 月 火 水 木 金

ぎょうじ
卒業式

あさ 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会
8:30

9:15
9:25

10:10
10:25

11:10
11:20

12:05
きゅうしょく ○ ○ ○ ○ ○
ひる休み ○ ○ ○ × ×
そうじ ○ ○ ○ × ×
13:40

14:25
14:35

15:20
下校 14:40 15:30 14:30 13:10 13:10

宇・半バス 15:40 15:40 むかえ 13:55 13:55
にじバス 14:50 あるき 14:50 あるき あるき

給食当番

れんらく

・8日（火）の午後は持久走大会になっています。体操服を必ず持たせてください。
・木曜日を金曜日は4時間授業ですが、給食はあります。

も
っ

て
く
る
も
の

体そうふく
赤白ぼうし

体いく
6 持久走大会！

（雨：図工）

学活 体いく 図工
5 タブレットを

つかって
持久走大会！
（雨：図工）

色紙はんが

国語 生活 図工
大掃除

学活
4 すてきなところを

つたえよう
（P127 ～132）

あしたへジャンプ 色紙はんが クラスのこと

6年生
見送り

（10:45～11:15）
3

あしたへジャンプ 色紙はんが あしたへジャンプ

2 はこの形
分数

（テスト）

何番目
（P112、113)

何番目
（P112、113)

よみとる算数
（P114、115）

生活 道とく 図工 生活

すてきなところを
つたえよう

（P127 ～132）

すてきなところを
つたえよう

（P127 ～132）

算数 算数 算数 算数
卒業式
そつぎょうしき

（9:00～9:45）

国語 国語 国語 国語 国語
1 楽しかったよ、

二年生
（P100 ～103）

すてきなところを
つたえよう

（P127 ～132）

すてきなところを
つたえよう

（P127 ～132）

２年４くみ 時間わり

ハンカチ・ティッシュ・水とう・マスク・マスク入れ

絵の具、鍵盤ハーモニカ持って帰る



日にち 14 15 16 17 18
曜日 月 火 水 木 金

ぎょうじ 絵
エ

の具
グ

持
モ

ち帰
カエ

り

作品バックの持
ち帰り

そつぎょうしき
じゅんび

４時間じゅぎょう

そつぎょうしき
４時間じゅぎょう

朝 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

8:30

9:15
9:25

10:10
10:25

11:10
11:20

12:05
きゅうしょく ○ ○ ○ ○ ○
ひる休み ○ ○ １時３０分まで × ×
そうじ ○ ○   ごみひろい × ×
13:40

14:25
14:35

15:20
下校 14:40 15:30 14:30 13:10 13:10

宇半バス 15:40 15:40 おむかえ おむかえ おむかえ
虹バス 14:50 歩き 14:50 歩き 歩き

も
っ
て
く
る
も
の

きゅう食エプロン
体そうふく

体そうふく
赤白ぼうし

体そうふく
赤白ぼうし

◎今週は少しずつ道具を持ち帰ります。ピアニカや絵の具など、春休みの間に点検をお願
いします。
◎１7日（木）は卒業式準備のため，給食後１３時1０分に下校です。１8日（金）は卒業
式のため，１３時１０分下校です。下校時刻がいつもより早いので，下校後の過ごし方に
ついてお子さんと確認をお願いします。

体いく
6

持久走
ジキュウソウ

大会
タイカイ

道とく 体いく 学活
5 あいさつがきらい

なおうさま 持久走
ジキュウソウ

大会
タイカイ 作品バックのせい

りをしよう

算数 図工 体いく
大そうじ4

テストやり直し
はん画を
つくろう

なかよし公園で
てつぼう 感想

カンソウ

を書
カ

こう

体育 図工 体いく 音楽 ６年生を
見おくろう3

ボール遊び
はん画を
つくろう

なかよし公園で
てつぼう

ダンス大会

2 作品バックをせ
いりしよう

テストやり直し ふくしゅう ふくしゅう 卒業式

ふくしゅう ふくしゅう

学活 国語 算数 算数

国語 算数 国語 国語 算数
1

テストやり直し テストやり直し ふくしゅう

２年３組 学しゅうよてい ３月

上ぐつ・ハンカチ・ティッシュ・名ふだ・マスク・水とう



日にち １４日 １５日 １６日 １７日 １８日
曜日 月 火 水 木 金

ぎょうじ
そつぎょうしき

じゅんび
４時間じゅぎょう

そつぎょうしき
４時間じゅぎょう

朝 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

8:30

9:15
9:25

10:10
10:25

11:10
11:20

12:05
きゅうしょく ○ ○ ○ ○ ○
ひる休み ○ ○ ○ × ×
そうじ ○ ○ ○ × ×
13:40

14:25
14:35

15:20
下校 14:40 15:30 14:30 ★13:１0 ★13:10

宇半バス 15:40 15:40 おむかえ 13:55 13:55
虹バス 14:50 歩き 14:50 歩き 歩き

も
っ
て
く
る
も
の

きゅう食エプロン 体そうふく
赤白ぼうし

体そうふく
赤白ぼうし

ハンカチ・ちり紙 ハンカチ・ちり紙

◎１５日（火）は学年持久走大会をします。中学校の運動場→テニスコート→運動場の
約６００ｍを走ります。雨天の場合は中止です。各クラス、教室での学習です。
◎１７日（木）は卒業式準備のため，給食後１３時１０分に下校です。１９日（金）は
卒業式のため，１３時１０分下校です。下校時刻がいつもより早いので，下校後の過ごし
方についてお子さんと確認をお願いします。虹バスのお子さんは歩いて下校です。

体いく
6 ２年持久走大会

鏡中学校

図    工 体いく 音　楽
5 はん画を

つくろう
２年持久走大会

鏡中学校

春がきた
手のひらを

太ように　ほか

図    工 図    工 生　活
大そうじ

算    数
4 はん画を

つくろう
はん画を
つくろう

おうちの人へ
お手紙を書こう

ふくしゅう

国　語 図    工 算    数 生　活 ６年生を
見おくろう3

ふくしゅう
はん画を
つくろう

ふくしゅう
おうちの人へ

お手紙を書こう

2
ふくしゅう ふくしゅう サッカーあそび

はん画を
つくろう

ふくしゅう

はん画を
つくろう

ふくしゅう

算　数 国    語 体いく 図    工 算　数

国　語 算    数 国　語 図    工 国　語
1

ふくしゅう ふくしゅう ふくしゅう

２年１組 学しゅうよてい ３/１４ ～ ３/１８

上ぐつ・ハンカチ・ティッシュ・名ふだ・マスク

はみがきセット・水とう



日にち １４日 １５日 １６日 １７日 １８日
よう日 月 火 水 木 金

ぎょうじ

あさ 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会
8:30

9:15
9:25

10:10
10:25

11:10
11:20

12:05
きゅうしょく ○ ○ ○ ○ ○
ひる休み ○ ○ ○ × ×
そうじ ○ ○ × × ×
13:40

14:25
14:35

15:20
下校 14:40 15:30 14:30 13:10 13:10

宇・半バス 15:40 15:40 おむかえ 13:55 13:55
にじバス 14:50 歩き 14:50 歩き 歩き

国語 算数 国語 算数 国語
1 すてきなところを

つたえよう
分数

すてきなところを
つたえよう

そつぎょうしき
（リモートさん

か）

よみとる算数 ふくしゅう

算数 どうとく 図工 学活 ぎょうじ
2

分数
どうして

ないているの
ダンボールに
入ってみると

2年生がんばったね
会じゅんび

3
あしたへジャンプ あしたへジャンプ

ダンボールに
入ってみると

すてきなところを
つたえよう

生活 生活 図工 国語 ぎょうじ

みんなであわせて
楽しもう

見送り

音楽 国語 書写 ぎょうじ 音楽
4 みんなであわせて

楽しもう
すてきなところを

つたえよう
画のむきと

、画と画の間
大そうじ

5 すてきなところを
つたえよう

じきゅうそう
（☂生活 ）

なんばんめ

6 じきゅうそう
（☂音楽）

国語 体いく 算数

体いく

れんらく

・今週の給食当番（）
・「お手伝いほめほめ大作戦」カードに一言お願いします。
・17日（木）は、卒業式準備があるので、給食の後、下校です。
・18日（金）も、卒業式片付けがあるので、給食の後、下校です。

も
っ

て
く
る
も
の

上ぐつ 体そうふく

２年２くみ 学しゅうよてい 3/14～ 3/18

まい日もってくるもの がんばりカード、ふでばこ、下じき、プリントばさみ．

ハンカチ、ティッシュ、マスク、水とう、ぼうし、しゅくだい


